ESTADO DO PARA PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL
DE PARAGOMINAS

Fta alelho eäol TRABAUORIEVERANTE cou HONR

CAMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
GABINETE DO VEREADOR NELDSON ELIAS DE SOUZA

REQUERIMENTO N° 222/2021

ASSUNTO: REFORMA DA QUADRA DE AREIA DO BAIRRo JUSCELINO
KUBISTCHEK- JK.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

OVereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de Leis,
na forma do art. 82, $19, inciso IV, combinado com o Art. 91 do Regimento Interno, seja
encaminhado Oficio ao Senhor Prefeito Municipal de Paragominas eà Secretaria Municipal
de Obras, com a seguinte solicitação: REFORMA DA QUADRA DE AREIA DO BAIRRO
JUSCELINO KUBISTCHEK -JK.

Justificativa

Atualmente, as condições apresentas pela quadra não são de bom estado de conservação,
e além dos riscos comuns por falta de iluminação pública, estrutura para uso e inseguran

a deterioração da mesma afeta diretamente a qualidade de vida dos moraaores, c

paisagismo e o lazer dos respectivos moradores.

Este requerimento trará um incentivo maior de práticas esportivas e de saúde, e
beneficiará a comunidade, o paisagismo e o bem-estar do povo.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2021.

NELDSON ELIAS DE SOUSA
VEREADOR MISSÃO

I 202 Recebemos

Em

CNPJ: 34.845.040/0001-56 Emall cmpparagominas@gmall.com Site: camaraparagominas.pa.gov.br
Ouvldoria: (91) 3729-3344 Telefonla Geral: (91) 3729-7922 End. Praça Célio Miranda, 120 CEP: 68625-970

Cämara
Myrfctpade

Paragominas
L31 20 2

ESTADO DO PARA PODER LEGISLATIvo

CAMARA MUNICIPAL
DE PARAGOMINAS

aIrabalhr eimau TRABALHO PERBEVERAN PROGRESSO

COM HONRA

CNP: 34.845.040/0001-56 Emal: cmpparagominas@gmall.com Site: camaraparagominas pa.gov.br
Ouvidoria: (91) 3729-3344 Telefonla Geral: (91) 3729 7922 End. Praça Célio Miranda, 120 CEP: 68.625-970

ESTADO DO PARÁ PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL

DE PARAGOMINAS
ROGRESTOo

cOMHONRA
ra rallhr enäo

CNPJ:34.845.040/0001-56 Emall: cmpparagominas@gmal.com Site: camaraparagominas.pa.gov.br

Ouvidoria: (91) 3729-3344 Telefonia Geral: (91) 3729-7922 End. Praça Célio Miranda, 120 CEP: 68625-970

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }